¹³ Memoriae Treuoltinae 1714. p. 2181. Acta Eruditor. 1727. p. 255.

¹⁴ De cantabro, quod a vexillo, vt species a genere, diuersum fuit, vide scriptores a Io. Ern. Imman. Walchio ad Cellarii compend. A. R. p. 293. not. i) citatos.

et de draconariis p. 815. Gregorius quoque Michaelis in notis ad Gaffarellæ curiositates inauditas singulare syntagma de veterum vexillis promisit sed quod hætenus editum non est. Vide interim Tiraquellum ad Alexandrum ab Alexandro IV. 2. Theodorum Hoepingium de armorum et insignium iure cap. 17. pag. 833 sq. Ioan. Michaellem Weinrichium diss. de vexillis et vexilliferis, Erfurt. 1710. 4. Benetoni de Perrin dissert. de signis militari- bus, in primis Gallorum, infertam Mercurio gallico A. 1735. p. 261 et 1050. et Stephani Claudii Benetoni commentat. de signis militaribus præcipuarum gentium præsertim Gallorum. Paris. 1742. 8. Ex aerario, quod erat in tem- plo Saturni, post bellum indictum vexilla petebant quaestores. Vide Li- uium III. 69. et ibi notam H. Valesii, vbi et signa veterum Gallorum Infu- brum, et labarum siue ¹⁵ auriflammeum Francorum in templo seruatum do- cet. De vexillis Regum Franciæ vide Io. Iac. Chiffletium in Opp. historicis p. 231 sqq. et Cangium in *auriflamma*, *Cornettus*. De auspicio ex acumini- bus, quibus aquilæ et signa terræ infigebantur, vide Geuartium lib. 1. Electorum cap. 2. et Pierii Hieroglyphic. XLII. cap. 88. Vexillorum varias figuras ex antiquis sigillis exhibet Io. Mich. Heineccius libro de sigillis p. 299. cui adde p. 129. et Henr. Speelmannus in aspilogia p. 15 sqq. Picta vexilla draconum, Iuretus fol. 900. ad lib. 4. Paullini de vita S. Martini tom. 8. Bibl. Patrum. Dacorum vexillum, labarum et draco. Columna Traiana n. 134. 137. 193. 199. De standaro siue carrocio ¹⁶ quo pro vexillo vsi sunt sequioribus temporibus Mediolanenses et alii Italiæ populi vide Cangii glos- sar. et Tenzelii Bibl. curios. tom. 1. pag. 669. qui imaginem quoque eius in aes incisam exhibet e Graeuii thesauro antiquitatum Italiæ, tomo 3. Adde si placet Petrum Lambecium in notis ad Baptistæ Platinae historiam Mantua- nam pag. 485 sq. tom. 4. thesauri Italiæ parte 2. p. 30. vbi aere descriptum videre licet carrocium Cremonense cum campana, et aliud Patauinum, vtrum- que diuersum ab eo quod Tenzelius exhibet. Patauinum etiam exstat in Francisci Scoti itinerario Italiæ italice edito. Patauii 1669. 8. post pag. 28. De Cremonensi conferatur præter iam laudatum Lambecium Giornale di Roma A. 1669. pag. 95. ex Macrorum Hierolexico, Felix Osius ad Alberti Mussati librum 8. histor. Henrici VII. Caesaris p. cxi. tom. 6. parte 2. thesauri Italiæ, Muratorii scriptores rerum Italicarum tom. 9. p. 759. vbi icon dupli- cis Carrocii, et p. 795 sq. vbi Parmenses et Cremonenses sollempni sibi ritu red-